Vysledkova listina

Soutéz: Jarni diabolka 1. zavod

Poradatel: SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

Datum konani: 28. Unora a 2. bfezna 2017

Misto konani: vzduchovkova stfelnice SSK Ostrava - Vitkovice
Reditel soutéze: Véra Hylova

HI. rozhodZ&i: Zden&k Sosty A 0175

PHK: Pavel Sabak A 0026

Vzduchova pistole 40

1 Bartos David

2 Tellinger Lumir

3 Zemlak Petr

4 Zawada Miroslav

5 Ivanov lvelin Vanev

6 Walica Jan

7 Karzel Karel

8 Hylova Véra

9 Hfivnac¢ Krystof
10 Vaclavik Jaroslav
11 Nevfivy Dalibor
12 Hromada Jan
13 Hostasa Miroslav
14 Bém Vladimir
15 Halabrin Miroslav
16 Tvartzka Martin
17 Hromadova Tereza
18 Przyhoda Andrzej
19 Sabak Pavel
20 Adamek Ivo
21 Frydrychova Lenka
22 Paletova Barbora
23 Kotas Tadeas
24 Ulman Petr
25 Barto$ Marek
26 Lajdova Simona
27 Studnicka Petr
28 Ulmanova Elisabeth
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Zpracovala: Véra Hylova C1632 v.r.

37074/0235
11236/0132
37220/0235
39571/0158
38695/0235
33251/0158
11072/0373
27029/0235
40890/0132

40795/0373
38268/0126

04699/0132
14888/0210
41629/0368
37588/0126
34370/0158
00148/0235
14618/0235
41098/0368
41349/0368
41515/0158
39110/0158
40407/0235
41866/0235
40501/0368
n.c./0158
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Ostrava - Vitkovice
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Ostrava - Vitkovice
OLZA Tfinec
KOVONA Karvina
Ostrava - Vitkovice
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AVZO

KOVONA Karvina
Opava

AVZO
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Poruba Skalka
Opava
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Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
Poruba Skalka
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OLZA Tfinec
OLZA Tfinec
Ostrava - Vitkovice
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Poruba Skalka
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CT VT
95 94 375 7
94 95 369 8
88 92 364 4
88 91 362 7
91 90 362 3
95 91 360 7
94 83 360 4
90 88 360 3
87 93 358 4
89 90 354 7
89 88 352 2
85 86 347 3
91 83 346 3
84 85 343 2
88 86 338 2
86 82 338 2
82 84 338 1
84 83 338 o
90 80 337 1
84 75 327 2
83 75 327 2
84 79 327 1
84 80 321 o
75 83 320 1
77 79 314 2
78 68 295 3
69 77 293 1
66 66 270 o

Cesky sttelecky svaz

Ostrava - Vitkovice'
- reg. &. 0235 -

-
sportovné stfelecky kiub

muZi
veterani
muZi
d-ci st.
seniofi
veterani
seniofi
seniorky
d-ci st.
veterani
seniofi
seniofi
veterani
veterani
veterani
d-ci ml.
zeny
veterani
veterani
veterani
zeny
d-ky ml.
seniofi
muzi
d-ci ml.
d-ky ml.
muZi

d-ky ml.





